
MATERIALE DIVERSE

I.D.: 56485221

Data publicarii	26.04.21	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 196,22 RON - 196,22 RON

Descriere: LACAT - 2 * 15.97 = 31.94 LANT - 1* 7.14 = 7.14 FOARFECA VIE - 3 * 15.97 = 47.91 FOARFECA POMI - 1 * 48.74 = 48.74 FIERASTRAU PENTRU POMI - 1 * 20.17 = 20.17 MANUSI - 12 * 3.36 = 40.32
